

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:  
Согласно приложения № 1; № 83.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:  
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «06» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «06» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:  
1. Приложение № 1;  
2. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/27.11.2019 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	воздушный ф-тр	JAC	шт	1,00	8 000,00	8 000,00
2	масло Addinol Super Light 5W40 5L	JAC	шт	1,00	21 800,00	21 800,00
3	масляный ф-тр OC-196	JAC	шт	1,00	5 600,00	5 600,00
4	салонный ф-тр SA-1270	JAC	шт	1,00	5 500,00	5 500,00
5	ST-393 топливный ф-тр	JAC	шт	1,00	6 000,00	6 000,00
6	масло ER присадка в ДВС	в ДВС JAC	унция	4,00	1 400,00	5 600,00
7	Опора стойки передней	ВАЗ 2107 АМТ в сборе с подшипником	шт	2,00	9 800,00	19 600,00
8	Крестовина	Ваз 2121	шт	2,00	4 000,00	8 000,00
9	Фильтр масляный	RENAULT,ROVER,FIAT	шт	10,00	2 000,00	20 000,00
10	Фильтр воздушный	Audi, Jaguar, жигули	шт	10,00	2 000,00	20 000,00
11	Фильтр топливный	VAZ,FIAT, жигули	шт	10,00	2 800,00	28 000,00
12	Фильтр масляный	MERCEDES ГАЗЕЛЬ 406	шт	10,00	1 900,00	19 000,00
13	Фильтр воздушный	UAZ	шт	10,00	3 800,00	38 000,00
14	Фильтр масляный	VOLVO	шт	4,00	7 900,00	31 600,00
15	Фильтр масляный	VOLVO большая резьба	шт	2,00	9 800,00	19 600,00
16	Фильтр топливный	VOLVO, HOWO [M18x1.5]	шт	4,00	7 900,00	31 600,00
17	Фильтр масляный	[1-12UNF]	шт	4,00	6 800,00	27 200,00
18	Фильтр топливный	DONGFENG [M20x1.5]	шт	4,00	5 800,00	23 200,00
19	Фильтр топливный	Ford, Volvo, Scania, Lamborghini, Renault со сливом	шт	4,00	5 800,00	23 200,00
20	Фильтр масляный	Ford, Iveco, Renault, ZL50G [1-12 UNF-2B]	шт	4,00	5 900,00	23 600,00
21	Фильтр топливный	LW300F [M16x1.5]	шт	4,00	5 000,00	20 000,00
22	Фильтр влагоотделя	белый Germany M39x1.5	шт	10,00	8 900,00	89 000,00
23	Фильтр масляный	IVECO,FIAT, TOYOTA [M24X1,5]	шт	3,00	6 000,00	18 000,00
24	Фильтр топливный	IVECO Eurocargo	шт	3,00	7 800,00	23 400,00
25	Фильтр топливный	IVECO Daily IV [M16x1.5]	шт	3,00	11 800,00	35 400,00
26	Вал карданный задний	ВАЗ 2121-2201012-02 квадратный фланец	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
27	Подушка рессор	УАЗ 451-2902430	шт	8,00	1 200,00	9 600,00
28	Катушка зажигания	Б 114-01 АТЭ-1 Б114-01	шт	1,00	15 600,00	15 600,00
29	Свечи	короткая юбка В7HS Мастер	шт	16,00	800,00	12 800,00
30	Насос ГУРА	УАЗ 2206 ЕВРО 4 453471 015	шт	1,00	119 000,00	119 000,00
31	Помпа	ДВС 4062, 4052, 4092 с отв. под гур с 2009 г больш и мал патр 3МЗ 4062-3906629 30	шт	1,00	26 800,00	26 800,00
32	Замок двери салона	УАЗ 452 н/о короткая тяга 3741 6205012	шт	1,00	8 900,00	8 900,00
33	Замок двери УАЗ	452 с тягой длин н/о левая 3741 6105013	шт	1,00	8 900,00	8 900,00
34	Замок двери УАЗ	452 с тягой длин н/о прав 3741 6105012	шт	1,00	8 900,00	8 900,00
35	Катушка зажигания	Газель дв 405 1 вых АТЭ-2 3032.3705	шт	2,00	8 900,00	17 800,00
36	Ролик натяжной	ДВС 406 усиленный	шт	1,00	5 000,00	5 000,00
37	Ролик натяжной	ДВС 4091,4094 ЕВРО-3 409-10-1308080	шт	1,00	5 000,00	5 000,00
38	Патрубок водяного насоса	алюмин.	шт	1,00	7 800,00	7 800,00
39	Насос	НШЗ2С-ЗЛ	шт	1,00	27 800,00	27 800,00
40	Карбюратор	Пекар Уаз 4021 К151У-1107010	шт	1,00	112 800,00	112 800,00
41	Шарнир повор кулака длин левый	УАЗ 315195 Хантер L 1040 мм 31605-2304061 АМ	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
42	Палец рулевой	Урал полеуретан с пыльником в сборе.	компл	1,00	8 900,00	8 900,00
43	Набор прокладок	КПП УАЗ 469 17001000	компл	1,00	1 000,00	1 000,00
44	Подшипник 50306 (6306) вторичного вала	ВАЗ 2101-07, пром вала и раздаточной коробки УАЗ.	шт	1,00	5 800,00	5 800,00
45	Подшипник 150208	первичного вала КПП УАЗ закрытый 6-150208	шт	1,00	6 800,00	6 800,00
46	Набор прокладок раздатки	УАЗ 469-2304001	компл	1,00	1 000,00	1 000,00
47	Сальник	42x68x16,4 хвостовика УАЗ с 2-мя пруж	шт	2,00	800,00	1 600,00
48	Шаровая опора	2123 АМТ 2123-2904192-01	шт	1,00	5 800,00	5 800,00
49	Подшипник выжимной	Ваз 2123 Автотехник АТ	шт	1,00	7 800,00	7 800,00
50	Граната	2123 Шеви Нива	шт	1,00	17 800,00	17 800,00
51	Картер переднего моста	с кожухом 3741-00-2301010-60	шт	1,00	128 800,00	128 800,00
52	Рем комплект	РК Уаз ст обр 469 ГРК	компл	1,00	28 800,00	28 800,00
53	РВД кл.32	D=16 дл.1.4 м	шт	2,00	5 900,00	11 800,00
54	лампочка	W21W	шт	2,00	900,00	1 800,00